

SMLOUVA O DÍLO č. 10/09/2015/SOD

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoník

Objednatel : **Město Stochov**
J.Šípka 486, 273 03 Stochov
Statutární zástupce : Mgr. Miloslava Becherová
IČO: 234 923 DIČ: CZ-00234 923
bankovní spojení : ČS Kladno 27-0388146339/0800
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel : **TERCOM s.r.o.**
se sídlem: Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb
zastoupený: Dušanem Šturmlem, jednatelem
IČ: 26332671
DIČ: CZ26332671
bankovní spojení: ČSOB Cheb
č. ú.: 238730847/0300
dále jen zhotovitel na straně druhé

I. Předmět plnění

Předmětem plnění výběrového řízení je zateplení objektu čp. 364-366, ulice U stadionu, Stochov. Součástí prací je zateplení obvodových stěn vč. povrchové úpravy a zateplení stropu suterénu, provedení opravy balkónů včetně ocelových zábradlí a odstranění betonových nefunkčních komínů. Všechny práce jsou uvedeny ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Zakázka bude skončena podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem, předáním všech dokladů a revizních zpráv nutných pro vydání souhlasu s užíváním stavby dle zák. 183/2006 Sb.. Součástí dodávky bude uvedení dotčených prostor do původního stavu a průběžný úklid stavby.

Tato smlouva o dílo byla včetně cenové nabídky schválena RM usnesením č. 414/15, ze dne 3.8.2015.

Součástí díla je odvoz a ekologická likvidace odpadu vyjma stavebního materiálu, který si odebere objednatel. Stavba bude provedena dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Zhotovitel se před podpisem smlouvy seznámil s požadavky investora, poloze a charakteru staveniště. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání podmínek neopravňuje požadovat dodatečnou úhradu nákladů stavby nebo změnu stavby.

Fakturace za dílo bude vydána na základě konečného zaměření ploch provedených prací a předávacího protokolu.

II. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a podmínkách uvedených v této smlouvě o dílo.

Termín zahájení : 3.9.2015

Termín dokončení : 14.10.2015

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je harmonogram prací.

Termín dokončení může být na základě vzájemné dohody upraven a to zejména při klimatických překážkách, které musí být prokazatelné.

III. Cena díla

Smluvní cena je 3.062.096,- Kč bez DPH viz příloha – cenová nabídka. Tato cena je cenou pevnou po celý rozsah výstavby a obsahuje všechny náklady potřebné ke zhotovení díla dle předmětu plnění této smlouvy. Ke smluvní ceně bude připočítáno DPH dle platných sazeb v době fakturace. Fakturace za dílo bude vydána na základě konečného předávacího protokolu a skutečně provedených prací.

IV. Platební kalendář

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Po zahájení prací bude zakázka hrazena formou jedné faktury po písemném předání a převzetí celého díla a odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v předávacím protokolu. Nedílnou součástí předání stavby bude soupis provedených prací, který musí být odsouhlasen objednatelem. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění všech vad nebo nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb, tzn.: Fakturujeme Vám za....., dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., §92e (daň odvede zákazník §29 odst. 2 písm. c), Faktura bude obsahovat kód provedených prací CZ-CPA=kód produkce (dle přílohy č. 5, zákona o DPH)

- označení a č. faktury
- název a sídlo, IČ, DIČ zhotovitele a objednatele
- č. účtu u peněžního ústavu
- předmět smlouvy
- fakturovanou částku (dle zápisu provedených prací – stavební deník)
- přílohu dokládající vznik práva fakturovat (rozpis fakturovaných provedených prací)
- den odeslání faktury a lhůtu splatnosti 30 dnů

V. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel přejímá za jakost díla záruku - 121 měsíců

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím celého díla objednatelem.

2. Případné závady uplatněné objednavatelem v záruční lhůtě nastoupí zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů od nahlášení reklamační závady objednatelem a to na své náklady, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Záruční doba neběží po dobu, kdy objednavatel nemůže užívat dílo pro vady, za něž nese odpovědnost zhotovitel.

VI. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 500,-Kč za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 500,-Kč za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním nedodělků se sjednává ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.
4. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.

VII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel povede po dobu výstavby stavební deník nebo zápisy, ve kterých bude zaznamenávat průběh prací. Záznamy budou prováděny denně a 1x týdně potvrzovány zástupcem objednavatele.
2. Zhotovitel se zavazuje:
 - dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy v místě provádění díla
 - zodpovídá za bezpečnost na staveništi včetně zajištění stavby proti úrazům a nehodám třetích osob, dále zodpovídá za škody vzniklé z plnění předmětu díla v objektu objednatele a za škody vůči třetím osobám.
 - zajišťovat vlastní dozor nad bezpečností práce ve NV 591/2006Sb. a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele dle zákoníku práce.
 - zajistit si pro realizaci díla vyjádření a vytyčení všech správců sítí, rozvodů a zařízení, kterých by se stavba dotkla.
3. Zhotovitel je si vědom, že v době od převzetí do doby předání díla odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, dále odpovídá i za škody, které mohl předvídat a zabránit jim, nebo omezit a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.
4. Zhotovitel zajistí pro objednavatele provedení případných víceprací vyplývajících z postupu výstavby či rozhodnutí stavebních či jiných oprávněných orgánů. Vícepráce budou uplatněny zápisem do stavebního deníku, odsouhlaseny RM Stochov a musí být uzavřeny dodatkem ke smlouvě o dílo.
5. Zhotovitel je povinen odvést dílo dle sjednaných podmínek této smlouvy. Zhotovitel je povinen informovat odběratele o všech překážkách, které se mohou při provádění díla vyskytnout, ať se jedná o překážky technického rázu, nebo o překážky vyplývající z občanskoprávních vztahů. Informace musí být provedena neprodleně. Zhotovitel je povinen zastavit provádění prací, pokud v jejich průběhu dojde k ohrožení zdraví, života, nebo majetku. Zastavení prací, je dodavatel povinen neprodleně ohlásit odběrateli.

VIII. Závazky objednavatele

1. Protokolární předání staveniště - do 3 dnů před zahájením prací a je prosté práv třetích osob. Při předání staveniště bude sestaven harmonogram prací.
2. Objednavatel určí protokolem nebo zápisem do stavebního deníku odpovědného pracovníka oprávněného k zastupování v dílčím a konečném přejímacím řízení.

3. Objednavatel je povinen zabezpečit přístup k prováděnému předmětu smlouvy a to i ve dnech pracovního klidu, pokud o to dodavatel požádá. Při uzavření této smlouvy objednatel prohlásil, že splnil veškeré zákonné podmínky pro provádění dodávky prací a že je vlastníkem nemovitosti, na které jsou práce zajišťovány, event., že má právo práce spojené s prováděním díla zabezpečit, resp. provést.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit, nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. V případě nedodržení podmínek ujednaných v této smlouvě ze strany zhotovitele, především neplnění termínu, vyhrazuje si objednavatel právo okamžitého odstoupení od smlouvy.
2. Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za případné nesplnění závazků uvedených v této smlouvě, popř. za prodlení s jejich plněním, dojde-li k tomu v důsledku vyšší moci (válečné události, živelné pohromy).
3. Smluvní strany se dohodly, že stavební práce nad rámec této smlouvy a nabídky zhotovitele, budou zapsány ve stavebním deníku a po vzájemném odsouhlasení budou podkladem pro dodatek ke smlouvě a následnému finančnímu vyrovnání v konečné faktuře, smluvní práce neprovedené oproti rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo a kalkulaci - nabídce zhotovitele, budou zapsány ve stavebním deníku a po vzájemném odsouhlasení finančně vypořádány v konečné faktuře.
4. Vodovodní přípojka a el. přípojka, plocha pro zařízení staveniště a místnost pro sklad materiálu bude určena a uvedena do zápisu předání a převzetí stavby-pokud o toto zhotovitel písemně požádá.
5. Zjistí-li technický dozor objednavatele zásadní závady, je oprávněn okamžitě stavbu přerušit s následnou povinností okamžitého uvědomění zhotovitele a objednavatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak, platí podmínky uvedené v obchodním zákoníku.
8. Tato smlouva nabývá účinnost podpisem obou smluvních stran.
9. Za smluvní strany jsou až do odvolání oprávněni jednat:

za objednavatele:	ve věcech smluvních:	Mgr. Miloslava Becherová
	ve věcech technických:	Bc. Daniel Skrčený
za zhotovitele:	ve věcech smluvních:	Dušan Šturm, jednatel
	ve věcech technických:	Jaroslav Nový, Ladislav Šafner

Ve Stochově dne 2.9.2015



Zhotovitel
Dušan Šturm, jednatel



Objednatel
Mgr. Miloslava Becherová
starostka



3.8.15

K bodu č. 1 - Kontrola usnesení

Nikdo z radních neměl ke kontrole usnesení z 18. zasedání Rady města připomínek ani doplňujících poznámek.

K bodu č. 2 – Snížení energetické náročnosti pavilonu ZŠ Stochov čp. 435

Vedoucí odboru investic, p. Bc. Daniel Skrčený, informoval Radu města, na základě zaslání stanoviska MŽP ČR týkající se sdělení, že žádost o dotaci na akci „Snížení energetické náročnosti pavilonu ZŠ Stochov čp. 435“, splňuje všechny náležitosti, ale z pohledu MŽP ČR neřeší všechny technické aspekty – pouze výměna oken. V podkladech pro podání žádosti je uvedeno, že lze žádat pouze na výměnu okenních výplní, toto jsme splnili.

Usnesení 412/15

Rada města po projednání bere na vědomí stanovisko MŽP ČR a souhlasí s provedením výměny okenních výplní v pavilonu ZŠ Stochov čp. 435 v souladu s VŘ na akci „Snížení energetické náročnosti pavilonu ZŠ Stochov čp. 435“, viz příloha – usnesení RM 372/15 ze dne 29.6.2015

přít.: 6 pro: 6

K bodu č. 3 – Revitalizace bl. F a G

Usnesení 413/15

Rada města po projednání odsouhlasila revitalizaci vnitrobloku F a G v souladu s výběrovým řízením, usnesení RM 364/15 ze dne 29.6.2015.

přít.: 6 pro: 6

K bodu č. 4 – Výběrové řízení – „Snížení energetické náročnosti bl. 84, Stochov 2015“

Vedoucí odboru investic, p. Bc. Daniel Skrčený, předložil Radě města, na základě vyhlášeného výběrového řízení a došlých nabídek na akci „Snížení energetické náročnosti bl. 84, Stochov 2015“ nabídky, zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 od uchazečů na uvedenou akci, viz příloha.

Usnesení 414/15

Rada města po projednání a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2, vybrala pořadí došlých nabídek v souladu s podmínkami výběrového řízení, na akci „Snížení energetické náročnosti bl. 84, Stochov 2015“, viz příloha.

Rada města v souladu s předloženou zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na akci „Snížení energetické náročnosti bl. 84, Stochov 2015“ odsouhlasila zahájení úkonů pro uzavření smlouvy s vítězným uchazečem, se společností TERCOM s.r.o. Cheb, IČO 26332671 za částku 3.521.410,40 Kč vč. DPH, viz příloha.

přít.: 6 pro: 6

Krycí výkazu výměr

Číslo zakázky
2015/014

Zakázka

Projekt snížení energetické náročnosti - BD U Stadionu 364 - 366, 273 03 Stochov

Komentář

Popis verze

Komentář verze

Adresa

Datum zahájení

Typ firmy

Investor

Projektant

Význam (funkce)

Zpracovatel

Výkaz výměr dle zákona o zadávání VZ

Rozpočet zpracován v CÚ 2015/I

U Stadionu 364 - 366, 273 03 Stochov

Název

Město Stochov

DEKPROJEKT s.r.o

Jméno

OTRUBA & PARTNER s.r.o.

Datum dokončení

Kontaktní osoba

Bc. Daniel Skrčený

Ing. David Tesař

Bc. Kristýna Schickerová

775 952 524

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

SO_01

Popis objektu

Stavební objekt 01

Kód zařídění

803 11

Zařídění

JKSO

Celkem (bez DPH)

DPH

3 062 096

-

Za zhotovitele

TERCOM s.r.o.

Dušan Šturm

24.7.2015

Podpis:

Celkem (včetně DPH)

3 062 096

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Rekapitulace - výkaz výměr

Stavba : Projekt snížení energetické náročnosti - BD U Stadionu 364 - 366, 273 03 Stochov

Objednatel : Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	3 062 096	459 314	3 521 410
001: Zemní práce	26 159	3 924	30 082
002: Základy	8 646	1 297	9 943
0061: Omítky vnitřní	456 384	68 458	524 841
0062: Omítky vnější	1 388 931	208 340	1 597 271
0063: Podlahové konstrukce	59 799	8 970	68 769
009: Ostatní konstrukce a práce	38 867	5 830	44 698
0094: Lešení	167 709	25 156	192 865
=KDYŽ(Zakazka!\$848=0;"";Zakazka!\$848)	65 476	9 821	75 298
021: Silnoproud	14 000	2 100	16 100
099: Přesun hmot HSV	11 619	1 743	13 362
711: Izolace proti vodě	86 745	13 012	99 757
712: Pevňákové krytiny	31 226	4 684	35 910
713: Izolace tepelné	5 976	896	6 872
721: Vnitřní kanalizace	15 561	2 334	17 895
762: Konstrukce tesařské	14 580	2 187	16 766
763: Konstrukce montované	12 903	1 935	14 838
764: Konstrukce klempířské	130 998	19 650	150 648
765: Krytiny tvrdé	17 726	2 659	20 385
766: Konstrukce truhlářské	83 742	12 561	96 303
767: Konstrukce zámečnické	292 412	43 862	336 273
771: Podlahy z dlaždic	38 610	5 792	44 402
784: Malby	19 027	2 854	21 881
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	75 000	11 250	86 250
Celkem (bez DPH)	3 062 096		
DPH			
Celkem (včetně DPH)	3 062 096		

Výkaz výměr

Stavba : Projekt snížení energetické náročnosti - BD U Stadionu 364 - 366, 273 03 Stochov
Objednatel : Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov

Poř.	Typ	Kód	Popis					Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01										
001: Zemní práce										
1.	H	00572410	Osivo směs travní parková						3 062 096	
			Plný popis:					kg	26 159	
2.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic					65,50	175	URS
			Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch					m2	2,679	
3.	SP	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm					23,60	1 534	URS
			Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů					m2	64,98	
4.	SP	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3					84,70	550	URS
			Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím					m3	31,382	
5.	SP	132202209	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3					450,00	14 122	URS
			Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím					m3	15,691	
6.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					80,00	1 255	URS
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu					m3	13,73	
7.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky					150,00	2 060	URS
			Plný popis: Uložení sypání					m3	13,73	
8.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					10,90	150	URS
			Plný popis: Uložení sypání					t	26,087	
9.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím					100,00	2 609	URS
			Plný popis: Zásyp sypáním z jakékoliv horniny					m3	17,652	
10.	SP	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5					56,00	989	URS
			Plný popis: Založení trávníku					m2	66,98	
11.	SP	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5					9,24	619	URS
			Plný popis: Plošná úprava terénu					m2	66,98	
12.	SP	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					13,30	891	URS
			Plný popis: Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5					m2	66,98	
								18,00	1 206	URS

002: Základy

www.euroCALC.cz

1 z 15

8 646

24.7.2015

10. (P)

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
13.	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	183,064	15,00	2 746	URS
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů								
14.	H	69311175	Textilie UV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	201,37	29,30	5 900	URS
Plný popis:								
0061: Omítky vnitřní								
15.	H	59051475	Profil okenní zacišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	44,4	25,00	1 110	URS
Plný popis:								
16.	SP	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	503,62	28,00	14 101	URS
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch								
17.	SP	611381001	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stropů rovných	m2	503,62	150,00	75 543	URS
Plný popis: Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch								
18.	SP	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,425	25,00	436	URS
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním								
19.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	58,9	110,00	6 479	URS
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot)								
20.	SP	621221021	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+výztužná skleněná síťovina	m2	503,62	438,00	220 586	URS
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení								
21.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích zacišťovacích profilů (APU lišt)	m	44,4	15,00	666	URS
Plný popis: Montáž omítkových profilů								
22.	H	63140353	Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x100 mm - s podélnou orientací vláken	m2	518,729	265,00	137 463	URS
Plný popis:								
0062: Omítky vnější								
23.	H	28375930	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	18,258	24,60	449	URS
Plný popis:								
24.	H	28375944	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	57,414	61,60	3 537	URS
Plný popis:								
25.	H	28375950	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	18,5	129,00	2 387	URS
Plný popis:								
26.	H	28375980	Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	972,443	150,00	145 866	URS
Plný popis:								
27.	H	28376355	Deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter (EPS P) tl. 120 mm	m2	11,353	308,00	3 497	URS
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
28.	H	28376356	Plný popis: Deska fasádní polystyrenová Izolační Perimeter (EPS P) tl. 80 mm		m2	84,13	208,00	17 499	URS
29.	H	59051475	Plný popis: Profil okenní zateplovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m		m	611,94	25,00	15 299	URS
30.	H	59051486	Plný popis: Lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m		m	457,59	15,00	6 864	URS
31.	H	59051492	Plný popis: Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m		m	408,618	15,00	6 129	URS
32.	H	59051494	Plný popis: Připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m		m	255,99	60,00	15 359	URS
33.	H	5905149R	Plný popis: Ukončovací profil pro napojení oplechování s tkaninou		m	42,21	24,60	1 038	Vlastní
34.	H	59051512	Plný popis: Profil parapetní SPP s podomítkovou okapnicí plast 2 m		m	200,55	60,00	12 033	URS
35.	H	59051645	Plný popis: Lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 08 cm, 0,7/200 cm		m	134,358	65,50	8 800	URS
36.	SP	621131121	Plný popis: Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch		m2	145,091	25,00	3 627	URS
37.	SP	621221011	Plný popis: Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+vyztužná skleněná síťovina		m2	145,091	420,00	60 938	URS
38.	SP	621531011	Plný popis: Montáž kontaktního zateplení Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů		m2	145,091	199,00	28 873	URS
39.	SP	622131121	Plný popis: Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch		m2	1 262,02	23,60	29 784	URS
40.	SP	622135001	Plný popis: Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápencementovou tl do 10 mm Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omezených ploch		m2	204,39	108,00	22 074	URS
41.	SP	622135011	Plný popis: Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omezených ploch		m2	35,8	83,90	3 004	URS
42.	SP	622135091	Plný popis: Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápencementovou za každých dalších 5 mm tl Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omezených ploch		m2	400,679	25,00	10 017	URS
43.	SP	622142001	Plný popis: Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Potažení vnějších ploch pletivem		m2	273,12	135,00	36 871	URS
44.	SP	622143004	Plný popis: Montáž omítkových samolepicích zateplovacích profilů (APU lišt)		m	582,8	15,00	8 742	URS

12. (P)

www.euroCALC.cz

3 z 15

24.7.2015

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž omítkových profilů								
45.	SP	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+výztužná skleněná síťovina	m2	82,48	450,00	37 116	URS
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení								
46.	SP	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+výztužná skleněná síťovina	m2	964,505	450,00	434 027	URS
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení								
47.	SP	622211021.R1	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm - vč. držáku se šroubem pro povrch. montáž k upevnění TI na dřevěný podklad s kovovým dríkem d. 140 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+výztužná skleněná síťovina	m2	18,5	455,00	8 418	Vlastní
Plný popis:								
48.	SP	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+výztužná skleněná síťovina	m	725,8	105,00	76 209	URS
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží								
49.	SP	622212021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm - vč. lepicí stěrkové hmoty a základní vrstvy - stěrková hmota+výztužná skleněná síťovina	m2	51,375	455,00	23 376	URS
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení								
50.	SP	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	52,2	105,00	5 481	URS
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží								
51.	SP	622251R01	Tepelněizolační malta tl. 20 mm - vč. vyztužení povrchu perlinkou - D+M	m2	3,375	347,00	1 171	Vlastní
Plný popis:								
52.	SP	622252001	Montáž základních soklových lišt zateplení	m	127,96	30,00	3 839	URS
Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení								
53.	SP	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	1 299,96	15,00	19 499	URS
Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení								
54.	SP	622391112	Příplatek za počet hmoždínek 8 kusů na m2	m2	585,13	4,00	2 341	URS
Plný popis:								
55.	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	82,48	389,00	32 085	URS
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch								
56.	SP	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 034,38	195,00	201 704	URS
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch								
57.	SP	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 375,426	25,00	34 386	URS
Plný popis: Mytí vnějších omítek tlakovou vodou s odmaštěním								
58.	SP	628115112	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm	m2	29,725	550,00	16 349	URS

www.euroCAI.cz

Poř.	Typ	Kód	Popis					MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Reprofilace stěn, podhledů nebo podlah sanačními maltami												
59.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					m2	294,75	20,10	5 924	URS
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním												
Plný popis: Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě												
Plný popis: Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů												
60.	SP	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					m2	294,75	20,10	5 924	URS
Plný popis: Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů												
61.	H	63140310	Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x120 mm - s podélnou orientací vláken					m	127,96	18,50	2 367	URS
Plný popis:												
62.	H	63140349	Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x40 mm - s podélnou orientací vláken					m2	52,916	320,00	16 933	URS
Plný popis:												
63.	H	63140351	Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x60 mm - s podélnou orientací vláken					m2	24,854	105,00	2 610	URS
Plný popis:												
63.	H	63140351	Deska omítková fasádní z minerálních vláken 500x1000x60 mm - s podélnou orientací vláken					m2	135,817	165,00	22 410	URS
Plný popis:												

0063: Podlahové konstrukce										
64.	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže							
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin			m3	1,463	147,00	215	59 799	URS		
65.	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách							
Plný popis: Bednění v podlahách			m2	5,94	202,00	1 200	URS			
66.	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách							
Plný popis: Bednění v podlahách			m2	5,94	38,40	228	URS			
67.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi káři							
Plný popis: Výztuž mazanin			t	0,07	23 500,00	1 634	URS			
68.	SP	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše							
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí			m2	29,256	176,00	5 149	URS			
69.	SP	632453351	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30							
Plný popis: Potěr betonový samonivelační litý			m2	29,256	165,00	4 827	URS			
70.	SP	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2							
Plný popis: Příplatky k cenám potěrů			m2	29,256	9,24	270	URS			
71.	SP	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou							
Plný popis: Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou			m	91,2	45,00	4 104	URS			
72.	SP	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním							
Plný popis: Násyp ze štěrku, písku nebo kameniva pod podlahy			m3	6,498	990,00	6 433	URS			
73.	SP	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC - vč. dlažby 400x600x40 a šterkového lože 50 mm fr. 8/16							
			m2	64,98	550,00	35 739	URS			
www.euroCALC.cz										

14. 11

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Okapový chodník z dlaždic									
74.	H	59217303	009: Ostatní konstrukce a práce Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm		kus	266,0	34,70	38 867 9 230	ÚRS
Plný popis:									
75.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		m	131,56	120,00	15 787	ÚRS
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového									
76.	SP	99100R001	Zajištění zeleně a konstrukcí kolem objektu		soubor	1,0	2 310,00	2 310	Vlastní
Plný popis:									
77.	SP	99100R002	Překotvení osvětlení a elektroinstalace o tl. tepelné izolace - variantně převedení osvětlení na svislé stěny		soubor	1,0	1 540,00	1 540	Vlastní
Plný popis:									
78.	SP	99100R003	Provedení kontrolní prohlídky objektu s vyhodnocením statického stavu konstrukcí		soubor	1,0	5 000,00	5 000	Vlastní
Plný popis:									
79.	SP	99100R004	Provedení výtažných zkoušek		soubor	1,0	500,00	500	Vlastní
Plný popis:									
80.	SP	99100R006	Demontáž všech prvků elektrických rozvodů na fasádě - krabice a rozvody se připraví pro nové osazení		soubor	1,0	3 000,00	3 000	Vlastní
Plný popis:									
81.	SP	99100R007	Demontáž informačních štítků na fasádě - uskladnění a jejich zpětná montáž		soubor	1,0	1 500,00	1 500	Vlastní
Plný popis:									
0094: Lešení									
82.	SP	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m		m2	1 364,58	35,00	167 709 47 760	ÚRS
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami									
83.	SP	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití		m2	81 874,8	0,60	49 125	ÚRS
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami									
84.	SP	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m		m2	1 364,58	21,50	29 338	ÚRS
Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami									
85.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken		m2	1 364,58	8,00	10 917	ÚRS
Plný popis: Montáž ochranné sítě									
86.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití		m2	81 874,8	0,15	12 281	ÚRS
Plný popis: Montáž ochranné sítě									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
87.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken Plný popis: Demontáž ochranné sítě	m2	1 364,58	3,00	4 094	URS
88.	SP	944711112	Montáž záchranné stříšky š do 2 m Plný popis: Montáž záchranné stříšky	m	7,5	66,00	495	URS
89.	SP	944711212	Příplatek k záchranné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití Plný popis: Montáž záchranné stříšky	m	450,0	1,85	833	URS
90.	SP	944711812	Demontáž záchranné stříšky š do 2 m Plný popis: Demontáž záchranné stříšky	m	7,5	36,70	275	URS
91.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb	m2	503,62	25,00	12 591	URS
0096: Bourací práce								
92.	SP	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice	m3	13,536	550,00	7 445	URS
93.	SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin	m3	1,463	1 500,00	2 194	URS
94.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah ostatních	m2	29,256	35,80	1 047	URS
95.	SP	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm Plný popis: Bourání kontaktního zateplení	m2	45,175	25,50	1 152	URS
96.	SP	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených	m2	4,05	80,10	324	URS
97.	SP	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % Plný popis: Otlučení omítek vdpenných nebo vdpencementových stěn, stropů	m2	186,535	42,40	7 909	URS
98.	SP	978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% Plný popis: Otlučení vdpenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch	m2	39,783	16,00	637	URS
99.	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží Plný popis: Svislá doprava suti o vybouraných hmot	t	22,619	139,00	3 144	URS
100.	SP	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží Plný popis: Svislá doprava suti o vybouraných hmot	t	45,238	96,30	4 356	URS
101.	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	61,701	180,00	11 106	URS
102.	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	863,814	5,00	4 319	URS

16-18

www.euroCALC.cz

7 z 15

24.7.2015

Poř.	Typ	Kód	Popis			MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku										
103.	SP	979082111	Vnitrostavební vodotěrná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m			t	61,701	92,40	5 701	URS
Plný popis: Vnitrostavební vodotěrná doprava sutí a vybouraných hmot										
104.	SP	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez ztutnění			t	61,701	61,60	3 801	URS
Plný popis: Uložení sutí na skládku										
105.	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)			t	61,701	200,00	12 340	URS
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)										
021: Silnoproud										
106.	MP	210290R01	Provedení repase a nové kotvení stávající hromosvodného vedení, vč. vypracování revizní zprávy			soubor	1,0	14 000,00	14 000	Vlastní
Plný popis:										
099: Přesun hmot HSV										
107.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m			t	96,827	120,00	11 619	URS
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavy, bydlení, výrobu a služby										
711: Izolace proti vodě										
108.	H	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg			t	0,027	33 500,00	900	URS
Plný popis:										
109.	H	24551521.02	Tmel PU balení kartuše 310 ml			kus	13,0	139,00	1 807	Vlastní
Plný popis:										
110.	H	62852015.R	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skleněnou vložkou tl. 4 mm			m2	98,529	146,00	14 385	Vlastní
Plný popis:										
111.	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním			m2	89,572	11,30	1 012	URS
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena										
112.	SP	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí pružnou stěrkou			m2	58,512	288,00	16 851	URS
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena										
113.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP			m2	89,572	85,00	7 614	URS
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením										
114.	SP	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m			m2	37,206	177,00	6 585	URS
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti napovými foliemi										
115.	SP	711161532	Izolace fóliemi napovými pro spodní stavbu s filtrační textilií zatížitelnost 150 kN/m2			m2	102,368	127,00	13 001	URS
Plný popis: Izolace napovými foliemi systém										
116.	SP	711161572	Ukončovací profil pro napové fólie			m	127,96	103,00	13 180	URS

www.euroCALC.cz

8 z 15

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Izolace novými foliemi systém									
117.	SP	711493R02	Systémová výztužná páska do ochranné stěrky pro přecioly- D+M		m	54,3	145,00	7 874	Vlastní
Plný popis: Izolace proti povrchové a tlakové vodě - ostatní									
118.	SP	711713116	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 30mm za studena tmelem		m	117,9	8,32	981	URS
Plný popis: Provedení detailů natěradly a tmelem									
119.	SP	711792112	Izolace proti zemní vlhkosti stěrková zesílení koutů páskou		kus	31,8	80,10	2 547	URS
Plný popis: Izolace proti vodě a vlhkosti - ostatní									
120.	SP	998711202	přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m		%	3,21	2,47	8	URS
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
712: Povolakové krytiny									
121.	H	379Ln6002-08	Hydroizolační folie z PVC pro přitížení - se skl.vyz.šedá 1,5mm,š.2,05m(30,75m2)		m2	40,927	169,00	31 226	Vlastní
Plný popis:									
122.	H	69311258	Geotextilie netkaná (polypropylen) pp 300		m2	58,512	34,70	2 030	URS
Plný popis:									
123.	SP	712363005	Provedení povolakové krytiny střech do 10° navařením folie PVC na oplechování v plné ploše		m2	29,256	71,60	2 095	URS
Plný popis: Provedení povolakové krytiny střech plochých do 10 st. folii									
124.	SP	712363311	Povolakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované pásek rš 50 mm		m	14,17	61,60	873	URS
Plný popis: Povolakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů									
125.	SP	712363312	Povolakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované koutová lišta vnitřní rš 100 mm		m	33,39	96,30	3 215	URS
Plný popis: Povolakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů									
126.	SP	712363314	Povolakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované sténová lišta vyhnutá rš 71 mm		m	22,36	96,30	2 153	URS
Plný popis: Povolakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů									
127.	SP	712363316	Povolakové krytiny střech do 10° fóliové plechy poplastované okapnice široká rš 200 mm		m	56,7	185,00	10 490	URS
Plný popis: Povolakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů									
128.	SP	712391171	Provedení povolakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2	37,206	21,80	811	URS
Plný popis: Provedení povolakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce									
129.	SP	712391172	Provedení povolakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy		m2	37,206	26,60	990	URS
Plný popis: Provedení povolakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce									
130.	SP	712861705	Provedení povolakové krytiny střech vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovacími spoji		m2	7,95	93,20	741	URS
Plný popis: Provedení povolakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií									
131.	SP	998712203	přesun hmot procentní pro krytiny povolakové v objektech v do 24 m		%	3,44	265,00	912	URS
Plný popis: Přesun hmot pro povolakové krytiny									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedh. cena	Cena	Cen. soustava
713: Izolace tepelné								
132.	H	28375916	Deska z pěnového polystyrenu - spádové klíny EPS 100 S	m3	1,843	1 850,00	5 976	URS
Plný popis:								
133.	SP	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	29,256	75,00	2 194	URS
Plný popis: Montáž tepelné izolace střešních plochých								
134.	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,2	169,00	372	URS
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné								
721: Vnitřní kanalizace								
135.	SP	721242116.R01	Lapač střešních splavenin z litiny se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 - Předsazení a dodávka nových lapačů s napojením na kanalizaci	kus	6,0	2 550,00	15 300	Vlastní
Plný popis:								
136.	SP	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,84	142,00	261	URS
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace								
762: Konstrukce tesarské								
137.	H	60514113	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,105	4 850,00	509	URS
Plný popis:								
138.	SP	762100R01	D+M přítláčné latě 15 x 30 mm, vč. kotvení šroubů - dle dt. E řez vikýřem	soubor	10,0	850,00	8 500	Vlastní
Plný popis:								
139.	SP	762342913	Zalažování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 4 m2	m2	13,5	50,60	683	URS
Plný popis: Bednění a laťování střeš								
140.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,097	814,00	79	URS
Plný popis: Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí								
141.	SP	762511267	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	6,36	350,00	2 226	URS
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové								
142.	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v do 24 m	%	5,79	446,00	2 582	URS
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesarské								
763: Konstrukce montované								
143.	SP	763182314	Ostění oken z desek v SDK kčl hloubky do 0,5 m	m	30,0	205,00	6 150	URS
Plný popis: Vyplně otvorů konstrukcí ze sádkokartonových desek								
144.	SP	763182R01	Doplnění a napojení fóliové parozábrany - dle det. E - řez vikýřem	soubor	10,0	655,00	6 550	Vlastní

www.euroCALC.cz

10 z 15

24.7.2015

19.11

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek									
145.	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m		%	1,62	125,00	203	URS
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek									
764: Konstrukce klempířské									
146.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti		m	151,2	25,00	130 998	URS
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí									
147.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti		m	139,25	25,00	3 481	URS
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí									
148.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti		m	69,85	25,00	1 746	URS
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí									
149.	SP	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 220 mm - vč. D+M plastových bočních krytek		m	10,5	280,00	2 940	URS
Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou									
150.	SP	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - vč. D+M plastových bočních krytek		m	140,7	320,00	45 024	URS
Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou									
151.	SP	764339811	Demontáž lemování komínů vlnitá krytina v ploše do 45°		m2	16,2	19,30	313	URS
Plný popis: Demontáž lemování									
152.	SP	764731K10	D+M Krycí lišta z FeZn plechu s jednostrannou lakovanou povrchovou úpravou rš 320 mm - tl. 0,55 mm, RAL 9006 barva hliník, vč. spirální hmoždinky do ETICS +samovrtný šroub - prvek K.10 v kompletnosti dle tabulky klempířských konstrukcí		m	14,18	293,00	4 155	Vlastní
Plný popis:									
153.	SP	764731K11	D+M Krycí lišty z FeZn plechu s jednostrannou lakovanou povrchovou úpravou rš 150mm - tl. 0,55 mm, RAL 9006 barva hliník, vč. spirální hmoždinky do ETICS +samovrtný šroub - prvek K.11 v kompletnosti dle tabulky klempířských konstrukcí		m	23,52	216,00	5 080	Vlastní
Plný popis:									
154.	SP	764731K12	D+M Boční lemování z FeZn plechu s jednostrannou lakovanou povrchovou úpravou rš 330 mm - tl. 0,55 mm, RAL 9006 barva hliník - prvek K.12 v kompletnosti dle tabulky klempířských konstrukcí		m	19,85	304,00	6 034	Vlastní
Plný popis:									
155.	SP	764751112.R	D+M odpadní trouby z FeZn plechu s oboustrannou lakovanou povrchovou úpravou DN 100 - tl. 0,6 mm, RAL 9006 barva hliník - prvek K.07 dle výpis klempířských prvků		m	69,85	339,00	23 679	Vlastní
Plný popis:									
156.	SP	764761132.R	D+M žlaby podokapní z FeZn plechu s oboustrannou lakovanou povrchovou úpravou rš 333 mm - tl. 0,6 mm, RAL 9006 barva hliník - prvek K.06 v kompletnosti dle výpisu klempířských prvků		m	139,25	235,00	32 724	Vlastní
Plný popis:									

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
157.	SP	764761232.R	D+M žlabového kotlíku z FeZn s oboustrannou lakovanou povrchovou úpravou - tl. 0,6 mm, RAL 9006 barva hliník - prvek K.08 v kompletnosti dle výpisu klempířských prvků		kus	6,0	307,00	1 842	Vlastní
Plný popis:									
158.	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m		%	1,61	124,00	200	URS
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské									
765: Krytiny tvrdé									
159.	H	28329295	Membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou		m2	14,85	72,00	17 726	URS
Plný popis:									
160.	SP	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2		m2	36,0	115,00	4 140	URS
Plný popis: Montáž krytiny keramické									
161.	SP	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití		m2	36,0	60,70	2 185	URS
Plný popis: Demontáž krytiny keramické									
162.	SP	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°		m2	36,0	8,86	319	URS
Plný popis: Demontáž krytiny keramické									
163.	SP	765111981	Příplatek k vyspravení krytiny keramické za sklon nad 30°		m2	45,45	47,00	2 136	URS
Plný popis: Vyspravení krytiny keramické									
164.	SP	7651119R1	Demontáž a následná zpětná montáž střešní krytiny pro provedení zateplení vikýře		m2	16,75	169,00	2 831	Vlastní
Plný popis:									
165.	SP	765113011	Krytina keramická drážková velkoformátová rezná sklonu do 30° na sucho - vč. dodávky krytiny		m2	9,45	372,00	3 515	URS
Plný popis: Krytina keramická drážková									
166.	SP	765191045	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy přes 1m2		kus	9,0	139,00	1 251	URS
Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační fólie									
167.	SP	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m		%	6,03	46,40	280	URS
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané									
766: Konstrukce truhlářské									
168.	H	61130001	Okno plastové s izolačním sklem 1500x1650mm+podkl. profil v. 30mm, odstín bílá - celobob. kování s možností mikroventilace, Uw=1,2W/m2K - prvek 1 v kompletnosti dle Výpisu výplní otvorů		kus	3,0	5 200,00	15 600	Vlastní
Plný popis:									
169.	H	61130007	Okno plastové s izolačním sklem 1000x1000mm+podkl. profil v. 30mm, odstín bílá - vnější sklo z drátkoskla, Uw=1,2 W/mK - prvek 2 v kompletnosti dle Výpisu výplní otvorů		kus	10,0	3 200,00	32 000	Vlastní
Plný popis:									
170.	H	61144403	Parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm		m	14,5	250,00	3 625	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
171.	SP	766441811	Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m		kus	10,0	17,90	179	URS
172.	SP	766441821	Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m		kus	3,0	25,90	78	URS
173.	SP	766621851	Plný popis: Demontáž rámu zdvojených oken včetně křídel do 1m2		m2	10,0	42,40	424	URS
174.	SP	766621853	Plný popis: Demontáž okenních konstrukcí		m2	7,425	42,40	315	URS
175.	SP	766622132	Plný popis: Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdřeva		m2	7,425	350,00	2 599	URS
176.	SP	766622215	Plný popis: Montáž oken plastových		kus	10,0	540,00	5 400	URS
177.	SP	766629214	Plný popis: Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - páska		m	58,9	30,00	1 767	URS
178.	SP	766629215	Plný popis: Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 45 mm		m	729,8	20,00	14 596	URS
179.	SP	766629313	Plný popis: Příplatek k montáži oken zalomené ostění přípojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 7 mm		m	195,5	30,80	6 021	URS
180.	SP	766694111	Plný popis: Montáž oken dřevěných		kus	10,0	74,50	745	URS
181.	SP	766694112	Plný popis: Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m		kus	3,0	100,00	300	URS
182.	SP	998766203	Plný popis: Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m		%	1,1	85,00	94	URS

767: Konstrukce zámečnické

183.	SP	767100201	Plný popis: Demontáž původního ocelového zábradlí, d. zábradlí 0,75+2+0,75 m - vč. ekologické likvidace - prvek Z.01 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků		kus	15,0	250,00	3 750	Vlastní
184.	SP	767100202	Plný popis: D+M nové zábradlí trubkové - Pz s finální povrchovou úpravou, kotveno z čela zateplené stěny - 4 chem. kotvami přes stýchnou desku ve 4 bodech, vč. návrhu a ukotvení zábradlí, vč. kotevní techniky / montáž pod zateplení, d. 0,72+2,1+0,72 m - prvek Z.02 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků		kus	15,0	14 000,00	210 000	Vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
185.	SP	767100Z03	D+M hliníkové větrací mřížky vč. sítky proti hmyzu prům. 150 mm - prvek Z.03 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	108,0	130,00	14 040	Vlastní
Plný popis:								
186.	SP	767100Z04	Přesazení zvonkového tabla - osazení nového zvonkového tabla, vč. revize elektro - prvek Z.04 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	3,0	3 470,00	10 410	Vlastní
Plný popis:								
187.	SP	767100Z05	D+M nových balkonových sušáků na prádlo d. 2,1 m, vč. kotevní techniky - vč. demontáže a ekologické likvidace stávajících sušáků - prvek Z.05 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	12,0	1 930,00	23 160	Vlastní
Plný popis:								
188.	SP	767100Z06	D+M nových okenních sušáků na prádlo d. 2,25 m, vč. kotevní techniky - vč. demontáže a ekologické likvidace stávajících sušáků - prvek Z.06 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	6,0	1 930,00	11 580	Vlastní
Plný popis:								
189.	SP	767100Z07	D+M nových okenních sušáků na prádlo d. 1,5 m, vč. kotevní techniky - vč. demontáže a ekologické likvidace stávajících sušáků - prvek Z.07 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	9,0	1 690,00	15 210	Vlastní
Plný popis:								
190.	SP	767100Z08	Přesazení dvířek elektro 1300x500 mm, demontáž vč. uskladnění, D+M nového rámu vč. kotevní techniky - obroušení, odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní emailový nátěr rámu a dvířek - prvek Z.08 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	1,0	1 540,00	1 540	Vlastní
Plný popis:								
191.	SP	767100Z09	Přesazení dvířek elektro 300x500 mm, demontáž vč. uskladnění, D+M nového rámu vč. kotevní techniky - obroušení, odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní emailový nátěr rámu a dvířek - prvek Z.09 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	1,0	1 160,00	1 160	Vlastní
Plný popis:								
192.	SP	767100Z10	Přesazení dvířek elektro 800x500 mm, demontáž vč. uskladnění, D+M nového rámu vč. kotevní techniky - obroušení, odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní emailový nátěr rámu a dvířek - prvek Z.10 v kompletnosti dle výpisu zámečnických prvků	kus	1,0	1 310,00	1 310	Vlastní
Plný popis:								
193.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	139,00	252	ÚRS
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce								
771: Podlahy z dlaždic								
194.	H	55348890	Lišta s drážkou Al, balkonová ukončující	m	65,34	223,00	14 571	ÚRS
Plný popis:								
195.	H	597614R1	Dlaždice keramické mrazuvzdorné 300x300x8 mm	m2	35,68	220,00	7 850	Vlastní
Plný popis:								
196.	SP	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	31,8	50,80	1 615	ÚRS
www.euroCALC.cz								
14 z 15								
24.7.2015								

Poř.	Typ	Kód	Popis				MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
197.	SP	771574113	Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických								
			Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m ²				m ²	29,256	296,00	8 660	URS
198.	SP	771579191	Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických								
			Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m ²				m ²	32,436	6,48	210	URS
199.	SP	771579196	Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických								
			Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým				m ²	32,436	21,60	701	URS
200.	SP	771591111	Plný popis: Podlahy penetrace podkladu								
			Podlahy - ostatní práce				m ²	32,436	28,40	921	URS
201.	SP	771591115	Plný popis: Podlahy spárování silikonem								
			Podlahy - ostatní práce				m	31,8	23,20	738	URS
202.	SP	771591117	Plný popis: Podlahy spárování PU tmelem								
			Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy				m	117,9	9,24	1 089	URS
203.	SP	771591175	Plný popis: Podlahy - ostatní práce								
			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m				m	59,4	31,80	1 889	URS
204.	SP	998771203	Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic								
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra				%	6,92	53,00	367	URS
205.	SP	784211121	784: Malby								
			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				m ²	543,62	35,00	19 027	URS
206.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
			Zařízení staveniště				%	2,0	25 000,00	50 000	URS
207.	ON	12	Plný popis: Provoz investora								
			Náklady na zajištění BOZP				%	0,5	25 000,00	12 500	URS
208.	ON	15	Plný popis: Vlastní				%	0,5	25 000,00	12 500	Vlastní

